
UCHWAŁA NR XXI/5/2017
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 30 stycznia 2017 r.

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 
szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 206 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy Wielkie Oczy 
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala  plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Wielkie Oczy 
oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Wielkie Oczy,  
na okres od dnia 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Ustala plan sieci publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 
prowadzonych w szkołach podstawowych przez gminę Wielkie Oczy oraz granice obwodów 
publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych przez gminę 
Wielkie Oczy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r., zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Ustala następujące warunki włączenia dotychczasowych gimnazjów do publicznych 
ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Wielkie Oczy:

1) Włączenie Gimnazjum Nr 1 w Wielkich Oczach do Publicznej Szkoły Podstawowej w Wielkich 
Oczach:

a) Publiczna Szkoła Podstawowa w Wielkich Oczach z klasami gimnazjum rozpocznie 
działalności  z dniem 1 września 2017 r.

b) kształcenie w klasie I Publicznej Szkoły Podstawowej  w Wielkich Oczach rozpocznie się 
w roku szkolnym 2017/2018.

c) Gimnazjum Nr 1 w Wielkich Oczach zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2019 r.

2) Włączenie Publicznego Gimnazjum Nr 2 w Łukawcu do Publicznej Szkoły Podstawowej 
w Łukawcu:

a) Publiczna Szkoła Podstawowa w Łukawcu z klasami gimnazjum rozpocznie działalności  
z dniem 1 września 2017 r.

b) Kształcenie w klasie I Publicznej Szkoły Podstawowej w Łukawcu rozpocznie się w roku 
szkolnym 2017/2018.

c) Gimnazjum Nr 2 w Łukawcu zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2019 r.

§ 4. Ustala plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Wielkie Oczy 
oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Wielkie Oczy, 
na okres od dnia 1 września 2019 r., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

Id: DB652FED-CF3B-4B65-8D60-7F7760BB3412. Podpisany Strona 1



§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Urzędu Gminy Wielkie Oczy.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: DB652FED-CF3B-4B65-8D60-7F7760BB3412. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/5/2017

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 30 stycznia 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wielkie Oczy oraz 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Wielkie Oczy, 

na okres od dnia 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły 
podstawowej

Adres siedziby Granice obwodu

1. Publiczna Szkoła 
Podstawowa w Wielkich 
Oczach

Adres siedziby:
37-627 Wielkie Oczy
ul. Leśna 13

Wielkie Oczy, Żmijowiska, 
Wólka Żmijowska, Skolin, 
Kobylnica Ruska, 
Kobylnica Wołoska, Potok 
Jaworowski

2. Publiczna Szkoła 
Podstawowa w Łukawcu

Adres siedziby:
37- 626 Łukawiec 84

Łukawiec, Bihale, Majdan 
Lipowiecki

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: DB652FED-CF3B-4B65-8D60-7F7760BB3412. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/5/2017

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 30 stycznia 2017 r.

Plan sieci publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 
prowadzonych w szkołach podstawowych przez gminę Wielkie Oczy oraz granice obwodów 

publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez gminę Wielkie 
Oczy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r.

Lp. Nazwa gimnazjum Adres siedziby Granice obwodu
1. Gimnazjum 

Nr 1 w Wielkich Oczach
Adres siedziby:
37-627 Wielkie Oczy ul. 
Leśna 13

Wielkie Oczy, Żmijowiska, 
Wólka Żmijowska, Skolin, 
Kobylnica Ruska, 
Kobylnica Wołoska, Potok 
Jaworowski

2. Gimnazjum 
Nr 2 w Łukawcu

Adres siedziby:
37- 626 Łukawiec 84

Łukawiec, Bihale, Majdan 
Lipowiecki

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: DB652FED-CF3B-4B65-8D60-7F7760BB3412. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/5/2017

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 30 stycznia 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Wielkie Oczy oraz 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Wielkie Oczy, 

na okres od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły 
podstawowej

Adres siedziby Granice obwodu

1. Publiczna Szkoła 
Podstawowa w Wielkich 
Oczach

Adres siedziby:
37-627 Wielkie Oczy ul. 
Leśna 13

Wielkie Oczy, Żmijowiska, 
Wólka Żmijowska, Skolin, 
Kobylnica Ruska, 
Kobylnica Wołoska, Potok 
Jaworowski

2. Publiczna Szkoła 
Podstawowa w Łukawcu

Adres siedziby:
37- 626 Łukawiec 84

Łukawiec, Bihale, Majdan 
Lipowiecki

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: DB652FED-CF3B-4B65-8D60-7F7760BB3412. Podpisany Strona 1




